
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/2359,Nr-812006.html
01.05.2024, 20:09

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Nr 81/2006

BP.I-3012-2-9/06

Zarządzenie Nr 81/2006

Prezydenta Miasta Radomia

z dnia 24 lutego 2006 roku



w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2006 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie

gminnym / jedn .tekst Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz.1591 z późn. zm / oraz §10 Uchwały Nr
739/2005 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 19 grudnia 2005 roku w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Miasta Radomia na 2006 rok Prezydent Miasta zarządza co następuje:

§ 1

Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej:

Zadania własne gminy



Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie 91.136,- /Wydział Zarządzania
Nieruchomościami/

Rozdział 70005 - gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie 91.136,-

Z

§ 4610 - koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego w kwocie 91.136,-

Do

§ 4430 - różne opłaty i składki w kwocie 80.000,-

§ 4580 - pozostałe odsetki w kwocie 10.000,-

§ 4590 - kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych w kwocie 1.136,-

Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie 15.000,- /Zespół DS. Kadr/



Rozdział 75023 - urzędu gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie 15.000,-

Z

§4140-wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

w kwocie 15.000,-

Do

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 15.000,-

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 13.279,- /EDU/

Rozdział 80101 - szkoły podstawowe w kwocie 12.708,-

Z



§4010-wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie10.600,-

§4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 930,-

§4240-zakup pomocy naukowo-dydaktycznych i książek w kwocie 638,-

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 500,-

§4410-podróże służbowe krajowe w kwocie 40,-

Do

§4170-wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 10.600,-

§4280-zakup usług zdrowotnych w kwocie 400,-

§4350-zakup usług do sieci Internet w kwocie 1.708,-

Rozdział 80104 - przedszkola w kwocie 571,-

Z



§4170-wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 520,-

§4410-podróże służbowe krajowe w kwocie 51,-

Do

§4280-zakup usług zdrowotnych w kwocie 214,-

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 136,-

§4430-różne opłaty i składki w kwocie 221,-

Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 6.055,- /EDU/

Rozdział 85401 - świetlice szkolne w kwocie 2.000,-

Z



§4110-składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 2.000,-

Do

§3020-nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń w kwocie 2.000,-

Rozdział 85412 - kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a
także szkolenia młodzieży w kwocie 4.055,-

Z

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 4.055,-

Do

§4110-składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 493,-

§4120-składki na Fundusz Pracy w kwocie 67,-

§4170-wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 3.495,-



zadania własne powiatu

Dział 710 - Działalność usługowa w kwocie 228,- /PINB/

Rozdział 71015 nadzór budowlany w kwocie 228,-

Z

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 228,-

Do

§ 4280 - zakup usług zdrowotnych w kwocie 228,-

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 19.305,- /EDU/

Rozdział 80111 - gimnazja specjalne w kwocie 217,-



Z

§4280-zakup usług zdrowotnych w kwocie 217,-

Do

§4430-różne opłaty i składki w kwocie 217,-

Rozdział 80120 - licea ogólnokształcące w kwocie 2.000,-

Z

§3020-nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń w kwocie 2.000,-

Do

§4430-różne opłaty i składki w kwocie 2.000,-

Rozdział 80130 - szkoły zawodowe w kwocie 5.700,-



Z

§3020-nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń w kwocie 5.000,-

§4480-podatek od nieruchomości w kwocie 700,-

Do

§4430-różne opłaty i składki w kwocie 3.292,-

§4500-pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

w kwocie 1.424,-

§4580-pozostałe odsetki w kwocie 984,-

Rozdział 80140 - centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki
dokształcania zawodowego w kwocie 11.388,-

Z

§4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 11.388,-



Do

§3020-nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń w kwocie 3.400,-

§4140-wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

w kwocie 4.000,-

§4350-zakup usług do sieci Internet w kwocie 3.600,-

§4500-pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

w kwocie 388,-

§ 2



Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania



1

Pliki do pobrania
Nr 81.doc
Zarządzenie Nr 81/2006 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 24 lutego 2006 roku w sprawie:
wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2006 rok.
doc, 46 KB,

Metadane

Data publikacji : 27.02.2006
Obowiązuje od : 27.02.2006
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydział Budżetu i Podatków, osoba odpowiedzialna Dyrektor Tadeusz Murawski

Osoba udostępniająca informację:
Krystyna Kołodziejska

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/3276/81.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/2359,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62252,Nr-44832023-w-sprawie-powolania-Zespolu-ds-Rozpatrywania-Zgloszen-w-ramach-Proce.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62252,Nr-44832023-w-sprawie-powolania-Zespolu-ds-Rozpatrywania-Zgloszen-w-ramach-Proce.html

